
Небула Инженеринг ДОО
Јане Сандански 111/8
1200,Тетово
(389) 70 321 032

БАРАЊЕ
за добивање на одобрение за пренос на лични податоци во трети земји или

меѓународни организации врз основа на предвидени соодветни заштитни мерки
согласно член 50 став (3) од Законот за заштита на лични податоци

1. Податоци за контролорот или
обработувачот кој го врши преносот

1.1
Назив и седиште за правно лице/име и
презиме и адреса на живеење за
физичко лице

Кликнете тука за да го внесете текстот.

1.2 Контакт-телефон Кликнете тука за да го внесете телефонот.

1.3 Електронска пошта Кликнете тука за да ја внесете @.

1.4
Име и презиме на овластеното лице
задолжено за пренос на лични
податоци

Кликнете тука за да го внесете текстот.

2.
Трета земја или меѓународна
организација во која ќе се врши
преносот

Кликнете тука за да го внесете текстот.

3.

Податоци за примачот на лични
податоци во третата земја или назив
на меѓународната организација
(контролор, обработувач или
заеднички контролор)

Кликнете тука за да го внесете текстот.

3.1
Назив и седиште за правно лице/име и
презиме и адреса на живеење за
физичко лице

Кликнете тука за да го внесете текстот.

3.2 Контакт-телефон Кликнете тука за да го внесете телефонот.

3.3 Електронска пошта Кликнете тука за да ја внесете @.

3.4
Име и презиме на овластеното лице
задолжено за примените лични
податоци

Кликнете тука за да го внесете текстот.

4.
Категории на субјектите на лични
податоци чии лични податоци ќе
бидат предмет на пренос

Кликнете тука за да го внесете текстот.

5. Цел или цели на преносот на
личните податоци Кликнете тука за да го внесете текстот.

6. Категории на лични податоци кои се
пренесуваат Кликнете тука за да го внесете текстот.

7. Посебни категории на личните
податоци кои се пренесуваат Кликнете тука за да го внесете текстот.



8. Рок на чување на пренесените лични
податоци Кликнете тука за да го внесете текстот.

9. Правен основ за пренос на личните
податоци Кликнете тука за да го внесете текстот.

11.
Општ опис за превземените технички
и организациски мерки за заштитата
на личните податоци при преносот

Кликнете тука за да го внесете текстот.

12. Периоди на вршење на преносот Кликнете тука за да го внесете текстот.

13.

Договор помеѓу контролорот или
обработувачот, како и контролорот,
обработувачот или корисникот на
личните податоци во третата земја
или меѓународната организација со
клаузули за соодветни заштитни
мерки, како и применлива и
достапна судска заштита за
субјектите на лични податоци

Кликнете тука за да го внесете текстот.

14.

Склучен управен (административен)
договор меѓу јавните органи или
тела со соодветни заштитни мерки и
применливи и ефикасни права на
субјектите на лични податоци

Кликнете тука за да го внесете текстот.

Место., кликнете на стрелката за да го внесете датумот.

М.П.
________________________________

(потпис на функционерот,
односно одговорното лице)
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